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Formular aplikimi pér transferim studimesh ose program 1€ dyt? studimi

[ 'm¢ (¢ nénshkruaria

emri atésia mbiemri

m karn? identireti pasaporté nr

Tel

Kerkoy 1¢ regiistrohem né programin e studimit (vendosni njé rreth)

me karakter profesional 2 - vjecar
= ciklit te pare " Bachelor
c mtegruar te ciklir 1¢ dvié
= ciklir t¢ dvie “Master profesional
= cikli 1e dyié “Master i shkencave” “Master i arteve”

né IAL

n

Datar

lindur mi

e-mall

Deklaroj se aplikoj me kuotat pér kandidarér (1¢ shénohet me "x’

A. Pér program (& dyté studimi

B. Pér transferim studimesh

). Deklaroj se aplikoj me kuotat per kandidarer:
a) shietas shgiptaré brenda vendit

hime komhbési shgiprare nga trojet (1€ shénohet me
= Republika e Kosoves:

o Mdl i Zi:

= Magedonia e Veru.

= Preshevé.

= Bujanovci.

= Medvegja:

h) me diplomé 1¢ huaj

Me shietési
Gjuhé amiare
Me arsim (¢ mesém
Adresé akiuale
> Deklaroj se aplikoj me kuotar pér kandidatét (1¢ shénohet me
= PAK

“vendi nga vjen kandidari)

“x" vendi nga vjien kandidati)

“x" kategoria):
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wenm
- Pakicu Rome
- Pakica Egjipnane

3 Deklaro) se jam njohur me parashikime! ¢ wdhézimir 16 ministril pergjegies per arsimin
per pranimet ne ciklin perkates 18 studinit
4 Deklaroj se jam njohur n¢ momentin ¢ aplikimit me kriteret ¢ tjera shiese 1& miratuara ne
statutin apo rregulloret pérkatése 1é 1AL-sé¢ dhe (& programit ¢ studimit, si dhe me pikét
vierésuese pér ¢do kriter vieresimi. dhe jam dakord pér sa me siper
5 Autorizo) nstitucionin ¢ arsimit 1€ larté dhe instinucronin pérgiegjts per ofrimin ¢
shérhimeve arsimore pér trajtimin ¢ 1é dhénave 1¢ mia personale ne kuadér 1¢ aplikimir dhe
regjistrinit pér vazhdimin ¢ studimeve universiare né Institucionin ¢ sipércituar si dhe
publikimin ¢ tyre
6 Autorizoj. gjithashu. Institucionin ¢ Arsimit @ larié dhe institucionin pérgjegjes per
ofrimin e shérbimeve arsimore pér krverjen e 1¢ gjitha verifikimeve dhe marrjen ¢ (€ gjithu
mformacioneve lidhur me: studimet universitare ku kam aplikuar pér 1 u regjistruar. periudhén
¢ studimeve 1é kryera mé paré. dhe cdo lloj verifikimi tjerer g¢ lidhet me sa mé siper me
aplikimin. si dhe me & dhénat ¢ deklaruara né kéte formular

5 Deklaroj se mik po ndjek ndonjé program tjeter studimi né institucione 1€ tjera (¢ arstmit
16 larté. dhe se nuk do 1¢ ndjek njekohésisht njé program tjeter studimi, dert né perfundimin ¢
programit (¢ studimit ki po aplikoj.

6. Deklaroj vértetésiné e 1é dhénave dhe dokumenteve (€ paragirur. Jam i vetédijshém se. n¢
rast deklarimi 1é 1& dhénave 1é pavérteta apo 1¢ paragitjes sé dokumenteve 1¢ falsifikvara apo
me 1¢ dhéna jo (¢ vérteta, jam subjekt i masave 1é parashikuara né Kodin Penal dhe aktet e tjera
ligjore e nénligjore né fugi. N¢ rast dyshimi pér vértetésiné e informacionirt 1€ deklaruar.
institucioni pérgjegiés pér ofrimin ¢ shérbimeve arsimore dhe’ose 14L-ja nisin procedurén ¢
kontrollir 1¢ tyre duke ia pérciellé kéto 1¢ dhéna eventualisht edhe organeve komperente.

Emér atési mbiemér i kandidatit Emér. arési .mbiemér 1| punonjésit

qé pranoi aplikimin

Firma Firma

Adresa: “Rruga e Durrésit™. Nr. 23, AL 1001, Tiran¢  E-mail: mic

garsmigoval www arsim \



